

Foligno, vedi segnatura

Prot. n., vedi segnatura

CUP I67I17000730006

Decreto selezione alunni Avviso pubblico rivolto alle Istituzioni scolastiche: Progetto Fondi Strutturali Europei –Programma Operativo Nazionale "Per la scuola, competenze e ambienti per l'apprendimento" 2014-2020. Programma Operativo Complementare "Per la Scuola. Competenze e ambienti per l'apprendimento" 2014-2020 Asse I – Istruzione – Fondo di Rotazione. In coerenza con Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE) – Obiettivo Specifico 10.2-Azione 10.2.2. Sottoazione 10.2.2A "Competenze di base". Avviso pubblico per lo sviluppo del pensiero logico e computazionale e della creatività digitale e delle competenze di "cittadinanza digitale", Prot. 2669 del 03.03.2017.

Al sito web d'Istituto

DECRETO ACCETTAZIONE DOMANDE DI ISCRIZIONE

Avviso pubblico rivolto alle Istituzioni scolastiche: Progetto Fondi Strutturali Europei –Programma Operativo Nazionale "Per la scuola, competenze e ambienti per l'apprendimento" 2014-2020. Programma Operativo Complementare "Per la Scuola. Competenze e ambienti per l'apprendimento" 2014-2020 Asse I – Istruzione – Fondo di Rotazione. In coerenza con Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE) – Obiettivo Specifico 10.2-Azione 10.2.2. Sottoazione 10.2.2A "Competenze di base". Avviso pubblico per lo sviluppo del pensiero logico e computazionale e della creatività

digitale e delle competenze di "cittadinanza digitale", Prot. 2669 del 03.03.2017, Modulo "Apprendimenti in connessione" secondaria di primo grado.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO l'avviso pubblico 2669 del 03/03/2017 sviluppo del pensiero logico e computazionale e della creatività digitale e delle competenze di "cittadinanza digitale"

VISTO il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche;

VISTA la circolare della Funzione Pubblica n.2/2008;

VISTA la Delibera del Consiglio d'Istituto n. 57 del 21.11.2016 con la quale è stato approvato il POF per l'anno scolastico 2015/2016 e ss.mm.ii.;

VISTA la Delibera del Consiglio d'Istituto n. 51 del 18.12.2018, variazione al Programma Annuale Esercizio finanziario 2018;

VISTO il verbale del collegio dei docenti n° 3 del 17.12.2018 nel quale con delibera n.21 vengono individuati criteri e griglie per la selezione di esperti, tutor e figure aggiuntive interni/esterni

VISTO la Delibera del Consiglio d'Istituto n. 53 del 18.12.2018 con la quale è stata deliberata l'approvazione dei criteri e griglie per la selezione di esperti, tutor e figure aggiuntive interni/esterni

VISTE le note M.I.U.R. - DGEFID prot.2670 dell'08.02.2016, 3021 del 17.02.2016, 5577 del 21.03.2016, 5610 del 21.03.2016, 6076 del 4.4.2016, 6355 del 12.04.2016 e 6534 del 15.04.2016;

VISTO 1'Avviso pubblico prot. n. AOODGEFID\2669 del 03.03.2017 per la presentazione piani di intervento

VISTA la nota AOODGFID prot.28241 - autorizzazione progetto 10.2.2A-FdRPOC-UM-2018-26 Asse I – Istruzione – Istruzione – Fondo di Rotazione. In coerenza con Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE) – Obiettivo Specifico 10.2-Azione 10.2.2. Sottoazione 10.2.2A "Competenze di base". Avviso pubblico per lo sviluppo del pensiero logico e computazionale e della creatività digitale e delle competenze di "cittadinanza digitale", Prot. 2669 del 03.03.2017.

VISTO l'Avviso interno per la selezione di alunni di scuola secondaria di primo grado (classi prime e seconde) da ammettere alla formazione nei Moduli del Progetto Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale "Per la scuola, competenze e ambienti per l'apprendimento" 2014-2020. Programma Operativo Complementare "Per la Scuola. Competenze e ambienti per l'apprendimento" 2014-2020 Asse I – Istruzione – Fondo di Rotazione. In coerenza con Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE) – Obiettivo Specifico 10.2-Azione 10.2.2. Sottoazione 10.2.2A "Competenze di base". Avviso pubblico per lo sviluppo del pensiero logico e computazionale e della creatività digitale e delle competenze di "cittadinanza digitale", Prot. 2669 del 03.03.2017, Modulo "Apprendimenti in connessione"- secondaria di primo grado, prot. n. 152 del 14.01.2019;

CONSIDERATO che il termine per presentazione delle istanze di partecipazione da parte degli alunni era fissato alle ore 13 del 29 gennaio 2019;

VISTO che, in seguito alla ricognizione effettuata dalla scrivente in data odierna, risultano presenti n. 20 candidature per il modulo "Apprendimenti in connessione" – secondaria di primo grado;

CONSIDERATO che gli alunni continuano a presentare la propria candidatura e il numero complessivo di richieste non supera il limite massimo di 28 unità

VISTO l'elenco degli alunni partecipanti al progetto prot. n.667 del 18.02.2019

DECRETA

di accettare tutte le iscrizioni già pervenute e quelle tardive che dovessero pervenire prima dell'avvio del modulo, fino al limite massimo di n. 28 unità.

Il Dirigente Scolastico

Prof.ssa Giuseppa Zuccarini

Firmato digitalmente ai sensi del D.L.gvo 82/2005 e s.m.i. e norme correlate